41 3136-9100
Produtos distribuídos por CCM do Brasil. As imagens deste material são meramente ilustrativas, sendo assim, podem incluir equipamento opcional e acessórios ou não incluir todo
o equipamento padrão. As especificações e descrições foram atualizadas na data desta publicação, porém são sujeitas a mudança sem prévio aviso.
Cód.
CCM

JOGO DE CHAVES COMBINADAS
Aço Gedore-Vanadium. Acabamento niquelado
e cromado. Chave combinada com um lado
boca e outro Unit Drive com as mesmas
medidas. A Unit Drive proporciona uma
distribuição uniforme da força aplicada na parte
central do sextavado, não havendo deformação
dos cantos das porcas e parafusos. Inclinação
em relação ao corpo: boca 15° e Unit Drive 10°.
Parede fina.
Cód.
CCM
Cód.
Gedore Ref. Composição Peso
(kg)
19-21120 002.601 1B-10M  6; 8; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22 mm 1,2
19-79960 002.602 1B-11M 6; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22 mm 1,2
19-79950 002.604 1B-17M 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22 mm 2,0
19-79970 002.612 1B-14M 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19 mm 1,3
19-79980 002.616 1B-120M 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19 mm 1,0
JOGO DE CHAVES BIELA
Aço Gedore-Vanadium.
Acabamento niquelado e
cromado.